令和〇〇年〇月〇日
取引先各位
株式会社△△△△
幹事　○○○○
第○○回春のゴルフコンペ開催のお知らせ
拝啓
早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて今年も、恒例となりました春のゴルフコンペを下記の通り開催する運びとなりました。ご多忙化と存じますが、皆様奮ってご参加をお願い申し上げます。
競技終了後には表彰式を兼ねて懇親パーティーを開催する予定です。豪華賞品を多数ご用意させていただきますので、あわせてご出席いただきます様よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
日付　　　令和〇〇年〇月〇日（日）9時スタート予定
場所　　　△△カントリー倶楽部
住所　　　○○県○○市〇丁目○○―○○
参加費　　プレー料金　15,000円（昼食、飲み物代別途）
　　　　　会費　　　　 3,000円
　　　　　※プレー代につきましては、各自フロントにて清算をお願いします。
　　　　　※会費につきましては、当日受付にて申し受けます。
　　　　　※プレー後に表彰式を兼ねた懇親パーティを予定しております。

尚、出欠のご連絡は幹事○○までメール又はFAXにてお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]出欠の締め切りは〇月〇日とさせていただきますので、大変お手数ではございますがよろしくお願いいたします。
以上